DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUZ, CÂMERA, AÇÃO...!:
PRODUÇÃO DE CURTAS COMO ESTRATÉGIA DIDÁTICA EM INICIAÇÃO CIENTÍFICA
NO EMITEC de autoria de SANDRA LUCIA PITA DE OLIVEIRA PEREIRA, GRAÇA
REGINA ARMOND MATIAS FERREIRA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e
educação (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108806

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108806